
 

 

Møtereferat 
Hamarøy kommune 

Utvalg:  Hamarøy ungdomsråd  
Når:  09.11.22 kl. 12.00 – 14.00  
Møtested:       Hamarøyhallen, kraftsenteret       
Tilstede:  Drag skole:  Annie Wisth og Rannus Kunto         

Oppeid skole:  Ingvill Nedregård, Vilja Eriksen, Ida Storeide.    
               Knut hamsun vg.: Dina Saman Mohammed, Marte Berre.      
Andre:  Hilde Fredheim, kulturleder, Hamarøy  kommune.  Fritidsleder Gerda Janus og 
Folkehelsekoordinator Kristin Green Johnsen    
Meldt forfall:  Ingen.        
_______________________________________________________________________________ 
 

Referat:  
Godkjenning av møteinnkalling:  Ja.  
 
AGENDA:  

 Tema:   Ungdom og trivsel  
-Tverrfaglig team for barn og unge ved Kristin G. Johnsen  
TBU ved :  Tverrfaglig team barn og unge.   Her sitter representanter fra alle som jobber med barn og 
unge i kommunen og utenfor kommunen. Gruppa skal få oversikt over tilstanden for ungdom og hvilke 
tiltak som skal iverksettes for dem.  
Dina S. Mohammed er repr. fra Ungdomsrådet i TBU.    Møte den 25. nov kl. 13.00 her.   
- Møtested  for ungdom:  ved fritidsleder Gerda Jannus 
Jeg er nyansatt her, og det jeg ser er at det er få møtesteder for ungdom. Det er ønskelig å få opprettet 
møtested både på Innhavet, Drag og Oppeid.  Jeg vil gjerne ha tilbakemelding fra Ungdomsrådet på 
hva de vil.  Først og fremst en møteplass – og noen ganger tema.   

-Frivilligsentralen ved Nordis Tennes:  Meldt forfall  
 
SAK 15/22  Valg av representant til Ungt møtested  
VEDTAK:  Annie Wist er valgt som representant for Ungt møtested i Hamarøy med varereprentant       
Rannus Kunto.   

 
SAK 16/22  Innspill til Kommunedelplanens samfunnsdel - Visjon for Hábmer-Hamarøy 
Det vises til sak 14/22 i møte 17.10.22 der det ble invitert til å komme med forslag til Visjon for 
Hábmer-Hamarøy.  
Behandling: Leder Marte Berre skriver ut alle forslag som Ungdomsrådet spilte inn i dag og sender 
Hilde.  Slik at dette kan sendes ut med protokoll.  Alle jobber med dette til neste møte og tar det videre i 
Elevrådet sitt.  Videre utfordrer Marte samisklassen på Vg. til å spille inn flere forslag her og oversette 
de forslagene som Ungdomsrådet har kommet fram til.  
Vedtak:   Saken settes opp på møte neste 15. des.  

 
   



SAK 17/22 SALTEN UNGDOMSRÅD - valg av delegater  
Valg av delegater til møte i Bodø i januar 2023.  

Dina, Rannus, Invill, Vilja, Annie ønsker å være representanter. 

Alle gir en begrunnelse for hvorfor de vil reise:   Dette gjorde de muntlig.  
Marte og Ida diskuterte og besluttet hvem som skulle reise til Bodø, med tydelig begrunnelse.  
Vare ble avgjort med loddtrekning mellom Rannus, Annie og Dina.    

  
VEDTAK: Ingvill Nedregård og Vilja Eriksen er valgt til delegater til Salten Ungdomsråd 2023.  
Som vararepresentant er valgt Rannus Kunto.  

 

Informasjonssaker:  

-Nytt turkart i Habmer-Hamarøy;  Oppnevning av representant til juryen for fotokonkurranse;   
Leder for ungdomsrådet.    FOTO konkurransen -   Spre denne i Ungdomsrådet via Messinger og 
Instagram.  Det oppfordres spesielt om at Ungdom må bidra.   Fristen utsettes til 1. desember 22. 
 
-Bodø 2024 UNG;  Mange ulike ungdomsprosjekter fram mot 2024.  Involvering og deltakelse – utsatt 
til møte i januar 23.  
 
Annet: 
Messinger gruppe – er den opprettet.   Ja, den fins og det er lagt til nye medlemmer. Vilja administrerer.  
Instagram konto – Det opprettes en Instakonto  for Hamarøy ungdomsråd.   Marte administrerer.   
 
Info:   Sjekk gjerne dokumenter i «Filer» på Teams.   Der ligger tidligere referater fra ungdomsrådet og godkjente 
Retningslinjer for ungdomsrådet.  

Info fra dere:  Vi må ha fødsels/pers.nr. fra alle samt Bankkontonummer.  Alle må skaffe seg IDbrikke for å kunne 
logge inn i nettbank ol. før en  kan skaffe seg skattekort.  

Ny repr. fra Knut Hamsun vg.:  Det mangler en repr., denne skal velges til 15.12.   
 
Neste Ungdomsråd :   to 15 desember.    
Sosial kveld :   mandag 14 november kl. 18.30.   Ansvar Ingvill N og Dina M.  
 

 

Ref. Hilde Fredheim      (neste sak   18/ 22)  

 

 

 

Vedlegg:  
Fotokonkurranse:   https://www.hamaroy.kommune.no/konkurranse-foto-og-tegninger-til-nytt-
turkart.6552326-510730.html 
Fristen utsatt til 1.12.  
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